合当前经营情况、财务状况及未来发展前景，实施股份回购计划。本次回购用途为“为

维护公司价值及股东权益所必需”，所回购股份将按照相关规定售出。

2024 年 1月 10 日公司股票收盘价为 11.89 元/股，2024 年 2 月 6 日收盘价为 7.27

元/股，累计跌幅 38.86%，公司连续二十个交易日内股票收盘价格跌幅累计超过 20%，

符合深圳证券交易所《上市公司自律监管指引第 9号——回购股份》第二条第二款规定

的条件。

（二）拟回购股份的方式

本次回购股份的方式为集中竞价交易方式。

（三）拟回购股份价格、价格区间或定价原则

回购价格不超过人民币 12.00 元/股（含），且该价格不高于公司董事会审议通过

回购决议前 30 个交易日公司股票交易均价的 150%。具体回购价格由股东大会授权公司

3

董事会在回购期间，综合公司二级市场股票价格、公司财务状况和经营状况确定。

（四）拟回购股份的种类、数量、占公司总股本的比例及资金总额

本次回购股份的种类：公司发行的人民币普通股（A股）。

回购总金额不高于人民币 5,000 万元（含），不低于人民币 3,000 万元（含）。按

最高回购价格 12.00 元/股计算，本次回购股份数量约为 250 万股--416.67 万股，占比

1.24%--2.07%。具体回购股份的数量以回购期限届满或回购完毕时实际回购的股份数量

为准，但回购股份总数不会超过公司总股本的 10%。

如在回购股份期间内公司实施了送股、资本公积转增股本、现金分红、配股及其他

除权除息事项，自股价除权除息之日起，按照中国证监会及深圳证券交易所的相关规定

对回购方案进行相应调整并及时披露。

（五）拟用于回购的资金来源

本次回购的资金来源为公司的自有资金。

（六）拟回购股份的实施期限

回购期限为自股东大会审议通过本回购股份方案之日起三个月内。

公司不得在下列期间回购股份：

1.自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日

或者在决策过程中，至依法披露之日内；

2.中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所规定的其他情形。

董事会将提请股东大会授权，在回购期限内根据市场情况择机作出回购决策并予以

实施。董事会授权董事长组织实施本次回购事宜并签署相关文件。

二、预计回购后公司股权结构的变动情况

按回购金额上限人民币 5,000 万元（含），回购价格上限 12.00 元/股（含）进行

测算，预计回购股份总额为 4,166,700 股，占公司总股本的 2.07%。按当前公司股本结

构测算，预计回购后公司股本结构变化情况如下：

股份性质 本次变动前 本次变动后

4

股份数量

（股）
占总股本比例

股份数量

（股）
占总股本比例

有限售条件股

份
  532,717  0.27%   4,699,417  2.34%

无限售条件股

份
 200,335,578  99.73% 196,168,878 97.66%

股份总数  200,868,295  100.0000% 200,868,295  100.0000%

按回购金额下限人民币 3,000 万元（含），回购价格上限 12.00元/股（含）进行

测算，预计回购股份总额为 2,500,000股，占公司总股本的 1.24%。按当前公司股本

结构测算，预计回购后公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量

（股）
占总股本比例

股份数量

（股）
占总股本比例

有限售条件股

份
  532,717  0.27%   3,032,717  1.51%

无限售条件股

份
 200,335,578  99.73% 197,835,578 98.49%

股份总数  200,868,295  100.0000% 200,868,295  100.0000%

三、管理层关于本次回购股份对公司经营、盈利能力、财务、研发、债务履行能力、

未来发展影响和维持上市地位等情况的分析

截至 2023 年 9月 30日（未经审计），公司资产总额为 109,209.97 万元，归属于

上市公司股东的净资产为 98,399.90 万元，货币资金余额为 26,227.85 万元。假设本

次最高回购资金上限 5,000 万元（含）全部使用完毕且全部为自有资金，按 2023 年 9

月 30日的财务数据测算，回购资金约占公司资产总额的 4.58%，约占归属于上市公司

股东的净资产的 5.08%。

根据公司目前经营业绩、财务状况及未来发展规划，使用不高于人民币 5,000 万

元（含）且不低于人民币 3,000 万元（含）的自有资金实施股份回购是可行的，不会

对公司经营活动、财务状况及股东权益产生重大影响，不会对持续经营和未来发展产

生重大影响，亦不会对公司的盈利能力、债务履行能力及研发能力产生不利影响；回

购股份实施后，公司股权分布情况符合公司上市的条件，不会影响公司的上市地位，

不会导致公司控制权发生变化。本次回购股份有利于维护公司价值和股东权益，增强

5

投资者信心。

公司全体董事承诺：在对本次回购股份方案的决策中，将诚实守信、勤勉尽责，维

护上市公司利益及股东和债权人的合法权益，确保本次回购股份方案不会损害公司的债

务履行能力和持续经营能力。

公司董事会积极与股东特别是中小股东沟通了本次回购事项，充分听取了股东关于

公司本次股份回购的意见。

四、公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人在董

事会作出回购股份决议前六个月内买卖本公司股份的情况，是否存在单独或者与他人

联合进行内幕交易及操纵市场行为的说明，以及增减持计划

经问询与自查，公司控股股东（无一致行动人）、实际控制人、董事、监事、高级